UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC

CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV
DIREÇÃO GERAL

PORTARIA N.º 150/2009/CAV

HOMOLOGA INSCRIÇÕES EM CONCURSO

PÚBLICO OBJETO DO EDITAL N.º 02/2009-

UDESC, REFERENTE ÀS VAGAS DO

CAV/UDESC.

  Adil Knackfuss Vaz, Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de

suas atribuições,

RESOLVE:

1. Deferir os requerimentos de inscrição de candidatos ao Concurso Público n.º 02/2009-

UDESC/CAV, nas respectivas áreas de conhecimento, conforme segue:

MECANIZAÇÃO AGRÍCOLA, MECÂNICA, MOTORES E TRATORES AGRÍCOLAS E

PRÁTICA DE MÁQUINAS

• David Peres da Rosa

• Murilo Mesquita Baesso

MANEJO FLORESTAL – DENDROMETRIA E INVENTÁRIO FLORESTAL

• Beno Nicolau Bieger

MANEJO FLORESTAL - SILVICULTURA

• Geedre Adriano Borsoi

CÁLCULO INTEGRAL E DIFERENCIAL E ÁLGEBRA LINEAR E GEOMETRIA

ANALÍTICA

• Ailton Durigon

• Valdeci José Costa

• Antonio José Farias Nóbrega

INSPEÇÃO E TECNOLOGIA DE PRODUTOS DE ORIGEM ANIMAL

• Charli Beatriz Ludtke

GEOMÁTICA

• Não houve candidato inscrito

CONSTRUÇÕES EM ENGENHARIA FLORESTAL E DESENHO TÉCNICO

• Alexandra Rodrigues Finotti

ESTATÍSTICA, EXPERIMENTAÇÃO E ANÁLISE MULTIVARIADA E COMPUTAÇÃO

• Não houve candidato inscrito

Lages, 30 de novembro de 2009.

Prof. Adil Knackfuss Vaz

Diretor Geral CAV/UDESC

http://www.cav.udesc.br/